

**Prodávající: Alza.cz a.s.**

Jateční 33a, 17000 Praha 7, IČ: 27082440, DIČ: CZ27082440, E-mail: obchod@alza.cz, Internet: www.alza.cz, Telefon: +420225340111
Zapsána v OR u MS v Praze, oddíl B, vložka 8573.

Daňový doklad:
Faktura
Datum vystavení: 26.09.2016
Datum uskut. zdaň. plnění: 26.09.2016
Datum splatnosti: 26.09.2016
Způsob úhrady: Hotově

Kupující:

Česká pirátská strana
Řehořova 943/19
19300 Praha 3

Bankovní účet: ČSOB, a.s. (CZK): **188505042 / 0300**
Raiffeisenbank a.s. (CZK): **1265098001 / 5500**
Komerční banka a.s. (CZK): **35-3355550267 / 0100**
Česká spořitelna a.s. (CZK): **2171532 / 0800**
Variabilní symbol: 1612593171

IČ: 71339698 DIČ:
E-mail: tobias.esner@pirati.cz
Tel: +420778702713

Kód	Popis	Ks	Cena ks	bez DPH	DPH	DPH%	Cena	Záruka
MN395j	Organizace kabelů 100-pack, Stahovací páska (4.6x200)	4	139,67	558,68	117,32	21	676,00	24 AL
MN395c	Organizace kabelů 100-pack, Stahovací páska (2.5x100)	4	57,02	228,10	47,90	21	276,00	24 AL
SL190p	Nehmotný produkt Doručení na prodejnu - Praha 5 - Anděl	1	25,00	25,00	5,25	21	30,25	0 AL

Celkem: **982,25 Kč**

Vyčíslení DPH v Kč:

Sazba	Základ	DPH
21%	811,78	170,47



Zaokrouhlení: -0,25 Kč
Celkem: **982,00 Kč**

Doporučujeme zboží překontrolovat ihned po převzetí, pozdější připomínky ke stavu předávaného zboží mohou být zamítnuty. Kupující nabude vlastnického práva ke zboží až po úplném zaplacení kupní ceny. V ceně zboží je zahrnut recyklační poplatek a autorské odměny v zákonné výši. Více informací o podmínkách záruky naleznete ve Všeobecných obchodních podmínkách a Reklamačním řádu na www.alza.cz.

Smluvní poměr mezi prodávajícím a kupujícím se řídí VOP prodávajícího a občanským zákoníkem.

Stvrzenka o hotovostní úhradě dokladu:

Příjmový pokladní doklad PA1633127

Úhrada dokladu Faktura 2162863781 v hotovosti

Datum platby: 29. 9. 2016

Přijato / Vydáno: Hotově 982,00 Kč